Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090
CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000

CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 027/2020- DIRPG/PROPESP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós-Graduação–

DIRPG, torna público a homologação das inscrições do Processo de Seleção de Bolsistas para

atuação no Programa de Bolsas de Pós-Doutorado, financiado pela Fundação Araucária, referente

ao Edital N. 026/20-DIRPG/PROPESP.

 Os candidatos com inscrições deferidas devem apresentar-se para a entrevista, que

acontecerá no dia 20 de novembro de 2020, a partir das 13h30min, via Google Meet, cujo contato

prévio será realizado pela coordenação do projeto.

Vaga Nome do candidato Resultado

Bolsa de Pós-Doutorado para

Ciências Agrárias.

 Supervisor: Prof. Dr. Mikael

Neumann

EGON HENRIQUE HORST Inscrição deferida

ÉDINA CRISTIANE PEREIRA LOPES Inscrição deferida

LEANDRO MICHALOVICZ Inscrição deferida

Informamos que é de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de

todos os atos referentes a este processo seletivo.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava (PR), 19 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Najeh Maissar Khalil

Diretor de Pós-Graduação

about:blank